FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA – UNICRUZ

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 02/2021 – Adendo Nº 01

EDITAL DE LICITAÇÃO

A Presidente da Fundação Universidade de Cruz Alta, Professora Ma. Luísa
Cristina Carpovinski Pieniz, e o Pró-Reitor de Administração da Universidade de Cruz
Alta, Professor Me.  José Ricardo Libardoni dos Santos, no uso de suas atribuições,
torna público o presente Adendo Nº 01 do Edital Nº 02/2021, de 25 de fevereiro de
2021, que trata do recebimento de propostas para a execução da reforma da cobertura
do Terminal Rodoviário e a construção de uma cobertura de ligação entre o Terminal
Rodoviário e o Prédio Nº 01 do Campus Universitário da Universidade de Cruz Alta,
declarando que não houve registro de propostas homologadas, restando aos licitantes
concorrentes a apresentação de recurso, na forma do item 20 do Edital Nº 02/2021, de
25 de fevereiro de 2021.

Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 02/2021, de 25 de

fevereiro de 2021.

Cruz Alta, 26 de março de 2021.

Luísa Cristina Carpovinski Pieniz José Ricardo Libardoni dos Santos
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitor de Administração
Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 26 de março de 2021.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.